
5

O malých věcech
Debut mladého českého režiséra pro milovníky vztahů a černého humoru.

Foyer
5-17 Rozhovor s režisérem
Petrem Nikolaevem o filmu 
Muž, který stál v cestě
Nové české filmy, které se 
připravují
Český nezávislý film 
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
23-48 Recenze filmů Strážci
Galaxie: Volume 3 - Nic - Nová 

hračka - Mladí milenci - Katedrála 
- On se bojí - Hypnotik - Falcon 
Lake - Smrtelné zlo: Probuzení - 
Mafia Mamma- UFO Švédsko - 
Aftersun - Takové to léto - 
O malých věcech - Renfield a další

Bonus
43 Talent na obzoru: Brighton 
Sharbino
46-47 Příběh Transformers -
z obyčejné hračky se stal základ 
pro filmovou franšízu
48-49 Filmy o nezvyklých 
sourozencích - neobvyklá souro- 
zenecká dua, které v reálném

světě neuvidíte
50-51 Pathé! -seriál o slavných 
filmových studiích se přesouvá do 
Evropy
52-53 Portrét Klaus Maria Bran
dauer - slavný rakouský filmový 
a divadelní herec se dožívá 80 let
54-57 Výhledy na III. čtvrtletí - 
jaké nové filmy uvidíme v kinech 
v letních měsících? Například Barbie, 
Gran Turismo, Bod obnovy nebo 
Manželé Stodoloví.
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně —26. část seriálu, který může 
být pomůckou pro distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme? - The Last Voyage 
of Demeteer
62-63 Archív: Snoubenci
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Fidaa 
68-69 Filmový zeměpis: Ukrajina
70-71 Kult: Klíčem je strach

72-77 Best of: Ze šuplíků 
sběratele IV.
76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Hakim Belabbes
78-81 Legenda: Malcolm McDo
well
82 Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: David 
Hamilton
84 Popel a démant: Ryan Gran
tham

5 Srdeční záležitost: Odstřelovač

Salon
86-95 Televizní seriály: Masakr 
ve Waco - Světlo a stíny - Ve při - 
Šikovný krejčí - Na místě činu: 
Texaská vražedná pole - Půjčovna 
masa - The Mandalorian - 
Starosta Kingstownu - Volha -Ted 
Lasso
96 Soundtracky: Eurovision Song 
Contest: The Story of Fire Saga, 
Evil Dead Rise
98 test


